
K
firma spol. 5 r.o.

: 02/3164114
* * ** ** *

* ** * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

KUPNí SMLOUVA 
(dále jen Smlouva)

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění,

mezi smluvními stranami:

Kupující:
Název: Základní škola T. G. Masaryka v Praze 12
Oprávněný zástupce Objednatele: Mgr. Jindřiška Kulišová, ředitelka
IČO: 49367609
Sídlo: Modřanská 1375/10a, 14300, Praha 4 - Modřany
Bankovní spojení: 69820349/0800
(dále jen "Kupující")

a

Prodávající: MOZAIK, spol. s r.o.

Oprávněný zástupce: Mgr. Jan Dvořák

Zapsaný: V OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 20029

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČO/DIČ: 49357999/ CZ49357999

Sídlo podnikání: Za Strahovem 277/14, 16900 Praha 6

osoba oprávněná jednat Mgr. Jan Dvořák
ve věcech smluvních:

kontaktní údaje: telefon: 602345541
e-mail: honza.dvorak@mozaik-stavby.cz

osoba oprávněná jednat ve věcech Mgr. Jan Dvořák
technických:

kontaktní údaje: telefon: 602345541
e-rnail: honza.dvorak@motaik-stavby.cz

bankovní spojení: č.ú.: 34902061/0100

(dále jen "Prodávající")

(společně také jako "Smluvní strany")



1. Úvodní ustanovení - vymezení pojmů

1.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku vedenou pod názvem
.Modemizace polytechnické učebny ZŠ TGM - část 1- Dodávka nábytku".

1.2. Všechny podmínky uvedené ve výběrovém řízení (Výzva včetně všech příloh aj.) této veřejné zakázky jakož i
údaje v nabídce účastníka (kupujícího) jsou platné pro plnění zakázky i když nejsou výslovně uvedeny v této
Smlouvě.

2. Předmět smlouvy

1.3. Předmětem této veřejné zakázkyje dodávka nábytku a drobné stavební úpravy pro zajištění realizace projektu
s názvem .Mcdernlzace polytechnické učebny ZŠ TGM", reg. číslo
CZ.07 .4.67/0.0/0.0/19_073/0002171.

2.1. Předmět smlouvy bude dodán nový, nijak používaný.

2.2. Specifikace předmětu plnění a technické provedení, vybavení a parametry jsou uvedeny v závazné příloze Č. 1
této Smlouvy.

2.3. Předmět této Smlouvy bude dodán v souladu s podmínkami výběrového řízení uvedeného v čI. 1 této Smlouvy,
nabídkou dodavatele v rámci tohoto výběrového řízení.

2.4. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět Smlouvy dle shora uvedeného v ekologicky šetrném obalu a
zavazuje se na Kupujícího převést vlastnictví k tomuto předmětu Smlouvy. Kupující se zavazuje Prodávajícímu
zaplatit sjednanou kupní cenu.

3. Doba a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět Smlouvy následujícím způsobem:

• Termín zahájení dodávky: ode dne Kupujícím doručené písemné výzvy k plnění.

• Termín dokončení dodávky: nejpozději do 5 (pěti) týdnů ode dne doručení písemné výzvy k plnění.

Nebude-Ii písemná výzva k plnění Kupujícím doručena Prodávajícímu do 5 (pěti) týdnů ode dne účinnosti
této Smlouvy, je Prodávající povinen dokončit dodávky dle smlouvy do 10 (deseti) týdnů ode dne účinnosti
smlouvy.

Termínem dokončení dodávky je den protokolárního předání a převzetí předmětu Smlouvy Kupujícím bez
vad, včetně dokončení montáže, instalace, předvedení funkčnosti a zaškolení personálu školy dle této
Smlouvy.

3.2. Místem plnění předmětu této Smlouvy je sídlo Kupujícího.

4. Předání a převzetí

4.1. Za řádné předání se považuje předání předmětu Smlouvy zejména podle čI. 2 této Smlouvy. Prodávající předá
Kupujícímu předmět Smlouvy řádně a včas bez vad nejpozději do termínu uvedeném v čI. 3 této Smlouvy.
Smluvní strany ujednávají, že Prodávající je oprávněn provést plnění kdykoliv před termínem uvedeným v čI. 3
odst. 3.1.

4.2. O předání a převzetí předmětu Smlouvy bude sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který připraví
Prodávající.Tento protokol je pak nedílnou součástí faktury.

4.3. Kupující je oprávněn odepřít převzetí předmětu Smlouvy, jestliže tento neodpovídá technickým podmínkám a
parametrům dle této Smlouvy, nebude Kupujícímu předvedena funkčnost předmětu Smlouvy nebo se při
zkoušce funkčnosti objeví vady bránící užívání předmětu Smlouvy. Dále Kupující není povinen převzít předmět
Smlouvy, jestliže Prodávající neseznámí Kupujícího s obsluhou a údržbou, nebo prodávající neprovede zaškolení
určeného počtu osob. Do doby předání a převzetí předmětu Smlouvy je Prodávající v prodlení a zavazuje se
k odstranění vad a nedodělků zjištěných při předávání a převzetí.

4.4. Po odstranění vad a nedodělků se Prodávající zavazujeoznámit Kupujícímu jejich odstranění.

4.5. Do doby předání a převzetí předmětu Smlouvy nese Prodávající odpovědnost za škodu na předmětu Smlouvy.

4.6. Kupující nabývá vlastnické právo okamžikem protokolárního převzetí.

Strana 2 z 8



5. Kupní cena

5.1. Kupní cena dodávaného předmětu Smlouvy je na základě ujednání smluvních stran stanovena ve výši:

Cenacelkem bez DPH 519.813,70 Kč

Částka DPH 109.160,87 Kč

Cena celkem včetně . 628.974,57 Kč
DPH

5.2. Kupní cena je stanovena jako celková cena a jako cena maximální, dle cenové nabídky Prodávajícího uvedené
v jeho nabídce na realizaci veřejné zakázkyuvedené výše.

5.3. Kupní cena je uvedena na základě oceněného položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této Smlouvy.

5.4. V částce kupní ceny dle odst. 5.1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré související náklady Prodávajícího
zahrnující zejména: recyklační poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do
budovy resp. do místnosti k tomu určené, náklady na balné, montáž, náklady související s případným
reklamačním řízením apod., kupní cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci a uvedení do chodu. Součástípředmětu
je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele. Součástí kupní ceny předmětu plnění je
taktéž předvedení funkčnosti, seznámení s obsluhou a údržbou, zaškolení požadovaného počtu osob určených
Kupujícím, a v neposlední řadě také po předání veškeré požadované dokumentace.

5.5. Součástí kupní ceny je zároveň poskytování záruky.

5.6. Kupující nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté kupní ceny s výjimkou smluvené ceny v rozsahu
hodnoty "včetně DPH" a "DPH", pokud dojde ke změně daňových zákonů souvisejících s plněním předmětu
této Smlouvy, tzn. výlučně změně sazbydaně z přidané hodnoty, která by zasáhla do období realizace předmětu
plnění. Tím není dotčeno ujednání čI. 5.2. této Smlouvy.

6. Platební podmínky

6.1. Kupující neposkytuje zálohy.

6.2. Úhrada kupní ceny proběhne v českých korunách na základě jednoho daňového dokladu (faktury) dokladu
obsahujícího veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

6.3. Faktura musí obsahovat údaj o čísle projektu CZ.07 .4.67/0.0/0.0/19 _073/0002171 a název projektu
"Modernizace polytechnické učebny ZŠ TGM". Faktura bude položkově specifikována včetně uvedení
jednotkových cen bez DPH, vyčíslené DPH a jednotkových cen s DPH. Dále bude součástí faktury celková cena
bez DPH, vyčíslené DPH a celková cena s DPH.

6.4. Nebude-Ii faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je Kupující
oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů
(výhrad). V takovém případě se ruší doba splatnosti této faktury. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře
může Kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle zpět Prodávajícímu s uvedením výhrad.
V případě, že prodávající výhrady bezodkladně jako neoprávněné s odůvodněním neodmítne, je povinen
vystavit opravenou fakturu. Okamžikem doručení opravené faktury Kupujícímu běží nová lhůta splatnosti.

6.5. Fakturu Prodávající zašle Kupujícímu po řádném předání a převzetí předmětu plnění na základě písemného
předávacího protokolu, který je povinnou přílohou faktury.

6.6. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě daňového dokladu a cenu za dodávky a služby dle této
Smlouvy bezhotovostní platbou na účet Prodávajícího uvedený v označení smluvních stran. Lhůta splatnosti je
30 dní od doručení daňového dokladu Kupujícímu.

6.7. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu Kupujícího.

Strana 3 z 8



7. Odpovědnost za vady, záruky a reklamace

7.1. Záruční doba u jednotlivých položek dodávky se řídí Přílohou Č. 1 této smlouvy. Není-Ii záruční doba u
jednotlivých položek v příloze Č. 1 této smlouvy uvedena, sjednává se záruční doba v době trvání 24
kalendářních měsíců.

7.2. Záruční doba počne běžet ode dne následujícího po dni protokolárního předání a převzetí předmětu Smlouvy.

7.3. Prodávajícíse zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na předmětu Smlouvy vyskytnou v záruční
době ve smyslu poskytnuté záruky bezplatně po celou dobu běhu záruční doby, a to na základě požadavků
(reklamací) Kupujícího.

7.4. Prodávající se zavazuje vykovávat opravy reklamovaných vad prostřednictvím odborně vyškolených osob.

7.5. Kupující se zavazuje užívat předmět Smlouvy v souladu s účelem, ke kterému je určen a v souladu s návodem
k použití a pokyny pro údržbu osobami k této činností vyškolenými.

7.6. Kupující uplatní vady u Prodávajícího bezodkladně po jejich zjištění a oznámí tyto vady Prodávajícímu písemně,
případně prostřednictvím elektronické komunikace pomocí e-mailu osobě určené Prodávajícím: info@mozaik
stavby.cz.

7.7. Oznámení o reklamaci bude obsahovat popis vady a kontakt na odpovědnou osobu Kupujícího.

7.8. Prodávající začne s opravou reklamované vady nejdéle do sedmi (7) kalendářních dnů od doručení oznámení o
reklamaci vady ze strany Kupujícího, pokud v Příloze Č. 1 této smlouvy není uvedena u dotčené položky lhůta
kratší.

7.9. Prodávající odstraní reklamované vady v místě plnění dle této Smlouvy nebo na základě dohody smluvních stran
v místě provozovny v případě vad, které nelze odstranit v místě plnění dle této Smlouvy. Případné náklady na
dopravu nese Prodávající.

7.10. Prodávající se zavazuje k odstranění vad do patnácti (15) dnů od zahájení opravy. Je-Ii vada taková, že technicky
a technologicky ji není možné odstranit ve lhůtě dle předchozí věty, zavazuje se Prodávající odstranit vadu do
dvaceti pěti (25) dnů od zahájení opravy.

7.1l. V případě, že oprava reklamované vady dle tohoto článku vyžaduje dodání specifických náhradních dílů či
složitější technický či technologický postup při jejím odstraňování, prodlužuje se lhůta k jejímu odstranění
stanovená v odst. 7.10. tohoto článku této Smlouvy přiměřeně s ohledem na takovou závažnost a charakter
vady a technické či technologické požadavky na její odstranění, nejdéle však na dobu čtyřiceti (40) dnů ode dne
zahájení opravy. O takovémto výjimečném postupu a prodloužení doby na odstranění reklamované vady je
Prodávající povinen s odůvodněním informovat Kupujícího nejpozději do pěti (5) dnů ode dne zahájení opravy.

7.12. O doby od uplatnění reklamace zařízení až do odstranění vady a následného převzetí Kupujícím se prodlužuje
záruční doba. Smluvní strany se dále dohodly, že při výskytu tří poruch na zařízení v průběhu záruční doby, na
které se vztahuje záruka, má Kupující právo požadovat výměnu zařízení za nové. Při výměně zařízení počíná od
jeho převzetí Kupujícím běžet nová záruční doba.

7.13. V případě prodlení Prodávajícího se započetím odstraňování vad dle odst. 7.8. tohoto článku této Smlouvy o
více než 24 hodin, nebo v případě prodlení Prodávajícího s opravou vady o více než 5 dní, je Kupující oprávněn
takovou vadu nechat odstranit třetí osobou na náklady Prodávajícího. Tento postup nemá vliv na Prodávajícím
poskytnutou záruku.

8. Pojištění

8.1. Prodávající se zavazuje nejpozději při podpisu této Smlouvy mít sjednáno pojištění své odpovědnosti za škodu
způsobenou Kupujícímu či třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti ve výši min. 0,5 mil. Kč zahrnující též
odpovědnost za škodu způsobenou porušením této Smlouvy v plném rozsahu. Toto pojištění je Prodávající
povinen udržovat v platnosti po celou dobu trvání závazku z této Smlouvy.

8.2. Doklad potvrzující existenci pojištění dle předchozího odstavce je přílohou Č. 2 této Smlouvy.

Strana 4 z 8



9. Smluvní pokuty

9.1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu Smlouvy v termínu uvedeném dle čI. 3 odst. 3.1. této
Smlouvy se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny za každý
i započatý den prodlení.

9.2. V případě prodlení Prodávajícího s nástupem k odstraňování nahlášených vad dle ustanovení čI. 7 odst. 7.8.
této Smlouvy, se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den
prodlení.

9.3. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad, tj. porušení délky stanovené doby opravy
dle ustanovení čI. 7 odst. 7.10. této Smlouvy, anebo dle čI. 7 odst. 7.11. této Smlouvy, se Prodávající zavazuje
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

9.4. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany
smluvní pokuta stanovuje ve výši 0,02 % z fakturované částky za každý den prodlení.

9.5. Uplatněním smluvní pokuty Kupujícím vůči Prodávajícímu není dotčen nárok Kupujícího na úhradu vzniklé
škody nebo ušlého zisku.

Kupujícího se

9.6. Smluvní pokuty a smluvní úroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné straně vznikne nárok.
Výše smluvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě výzvy k jejich zaplacení doručené povinné
straně, včetně vyčíslení jejich požadované výše.

9.7. Smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst proti svým, i nesplatným, závazkům vůči Prodávajícímu dle této
Smlouvy.

10. Ostatní ujednání

10.1. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně, která může mít vliv na
plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy.

10.2. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem plnění této Smlouvy poskytovat veškerou nezbytnou
součinnost.

10.3. Prodávající se zavazuje, že pokud mu Kupující v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy poskytne
informace výslovně označené jako důvěrné, zabezpečí je vhodně před zneužitím.

10.4. V případě zjištění skutečností majících podstatný vliv na provedení, předání a fakturování předmětu plnění, je
každá ze stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně písemně druhou smluvní stranu, jakmile se o
nich dozví. Případná změna Smlouvy z této skutečnosti plynoucí, bude provedena písemným dodatkem
Smlouvy.

10.5. Prodávající je povinen neprodleně oznámit Kupujícímu, pokud se dostane do úpadku nebo pokud mu úpadek
hrozí ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění,
a to po celou dobu záruky.

10.6. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této Smlouvy, zejména se
vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a okolnostech, které mají, anebo by mohly mít
vliv na plnění předmětu této Smlouvy a dosažení účelu této Smlouvy.

10.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

10.8. Prodávající bere na vědomí, že se podle ustanovení § 2 písmo e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) stává osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly. Prodávající je povinen zejména umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a
poskytnout veškerou potřebnou součinnost všem příslušným orgánům (např: MHMP, CRR, MMR, Ministerstva
financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního
úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) při výkonu jejich kontrolních oprávnění. Toto ustanovení
platí také pro všechny pod dodavatele Prodávajícího.

10.9. se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění zakázky včetně příloh a jejích případných
dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací zakázky
minimálně do roku 2035 v souladu s podmínkami OPPPR. Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou

Strana S z 8



uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, dále dle
zákona č.235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, dále dle zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy
ČR Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli Prodávající zaváže touto povinností i
případné partnery a poddodavatele zakázky. Prodávající je dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahující
se k předmětu plnění zakázky v elektronické podobě.

10.10. Prodávající se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se dozvěděl v
souvislosti s výkonem činnosti na základě této Smlouvy. Prodávající se zavazuje, že obchodní a technické
informace, které mu byly svěřeny Kupujícím či osobou pověřenou Kupujícím, nezpřístupní třetím osobám bez
písemného souhlasu Kupujícího a nepoužije pro jiné účely než plnění předmětu a podmínek této Smlouvy.
prodávající se zavazuje, že zabezpečí před nepovolanými osobami takové informace, které tvoří nebo mohou
tvořit obchodní tajemství a takové, které spadají pod ochranu zák. Č. 148/1998 Sb., o ochraně utajovaných
skutečností a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce se vztahuje i na
osoby, které Prodávající pověří plněním této Smlouvy, tj. na zaměstnance Prodávajícího a další osoby, které
Prodávající použije či pověří v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy (poddodavatelé).

10.11. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn byla vedena v evidenci
smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
výši finančního plnění a datum jejího podpisu. Prodávající dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně
jejich případných změn byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených Kupujícím (např. na
adrese profilu zadavatele Kupujícího nebo v Registru smluv). Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v
této Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek

10.12. Kontaktní osoby uvedené v označení smluvních stran je každá ze smluvních stran oprávněna měnit. O této
změně, včetně uvedení nových kontaktních údajů, jsou smluvní strany povinny vždy písemně nejpozději do 3
dnů od provedené změny vyrozumět druhou smluvní stranu (také e-mailem či faxem).

10.13. Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práva povinností
upravených touto Smlouvou (zejména odstoupení od Smlouvy) se doručují do vlastních rukou. Povinnost
smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou,
jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta
písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí
písemnosti odmítl.

10.14. V rámci naplnění předmětu této Smlouvy budou veškeré písemnosti, které nesnesou zbytečného odkladu
z hlediska splnění příslušných zákonných lhůt, mezi Smluvními stranami zasílány též e-mailem či faxem, kdy
takové odeslání následně nahrazuje splnění povinnosti dle předchozího odstavce tohoto článku v případě, že
adresát takto doručenou písemnost e-mailem potvrdí do 3 pracovních dnů odesílateli. Na žádost adresáta má
odesílatel písemnosti povinnost zaslat příslušnou písemnost i na korespondenční adresu adresáta v písemné
podobě.

10.15. Smluvní strany se zavazují přijmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby nemohlo dojít k
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení, či ztrátě,
neoprávněným přenosům, kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i kjinému zneužití osobních údajů.
Dodavatel se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. prostřednictvím zvláštních smluvních
ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se na poskytování služeb dle smlouvy budou
zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli přijít nahodile do styku a o bezpečnostních
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení zaměstnání nebo
příslušných prací u dodavatele.

10.16. Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle smlouvy zavazují
zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování splňovalo požadavky Nařízení (EU) Č.
2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů údajů.

10.17. Kupující souhlasí s možností, že část předmětu Smlouvy může Prodávající plnit prostřednictvím poddodavatelů.
Za tu část předmětu, jejíž plnění bude prováděno třetí osobou, nese Prodávající plnou odpovědnost, jako by ji
zajišťoval vlastními prostředky.

10.18. Prodávající je oprávněn pověřit plněním části předmětu díla pouze ty poddodavatele, kterými prokazoval
splnění části kvalifikace či které uvedl v rámci své nabídky v příslušném zadávacím řízení/výběrovém řízení pro
veřejnou zakázku uvedenou v čI. 1 této Smlouvy. Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého Prodávající

Strana 6 z 8



,

prokazoval ve výběrovém řízení část kvalifikačních předpokladů, nebo které určil ve své nabídce, je možná ve
výjimečných případech, a to pouze s písemným souhlasem Kupujícího.

lG.19. Kupující je oprávněn ze závažných důvodů vztahujících se k dodávce předmětu Smlouvy (např. z důvodu, že
poddodavatel nesplňuje požadavky na kvalifikaci) odmítnout účast nového poddodavatele na realizaci plnění
předmětu Smlouvy a dodavateli v takovém případě vzniká zákazvyužít takového poddodavatele při realizaci
předmětu Smlouvy.

10.20. Prodávající zajistí v rámci plnění smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se na
plnění smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se
rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a
mzdovými předpisy. Prodávající je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy i u svých
poddodavatelů.

10.21. Prodávající zajistí řádné a včasné plnění finančních závazkůsvým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění
se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá Prodávajícímu ke splnění
této smlouvy ve lhůtě splatnosti faktury. Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní
dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní
dodavatelského řetězce. Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách
poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a poddodavateli a Prodávající je povinen je
bezodkladně poskytnout.

10.22. Prodávající dále zajistí, aby byl při plnění této smlouvy minimalizován dopad na životní prostředí, a to zejména
tříděním odpadu, úsporou energií, a respektována udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky.

10.23. Smluvní strany se dohodly na vyloučení a neuplatnění § 1881 odst. 1 občanského zákoníku.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zejména ustanoveními § 2079 a násl. občanského
zákoníku, tj. ustanovení o kupní smlouvě, a dále obchodní zvyklosti.

11.2. Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění z této smlouvy
podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle svého uvážení rozhodlo
spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají.
Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu ustanovení § 1765 a násl. Obč. zák. nebezpečí změny okolností.

11.3. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění předmětu Smlouvy předává či předkládá Prodávající
Kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce.

11.4. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

11.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje
i úplný soubor příloh. Kupující obdrží dvě vyhotovení smlouvy a Prodávající obdrží jedno vyhotovení smlouvy.
V případě, že je smlouva vyhotovena v elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými
podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

11.6. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu této Smlouvy, stalo
nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, a.ť již zčásti nebo celku, platnost ostatních
ustanovení této Smlouvy nebude dotčena. Namísto takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného
ustanovení budou ostatní ustanovení této Smlouvy vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona
bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu této Smlouvy podle původního záměru a vůle Smluvních stran.

11.7. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají za jednotlivé Smluvní strany, tímto prohlašují, že jsou plně
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou.
V případě, že nedojde ke smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně příslušného soudu. Místní
příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně se řídí obecným soudem Kupujícího.

11.8. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Tato povinnost se vztahuje také na případné
dodatky této Smlouvy. Kupující o účinnosti smlouvy Prodávajícího informuje.

Strana 7 z 8



11.9. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření této Smlouvy,
že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále prohlašují, že Smlouva byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto ji opatřují svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne 1 4.. " .. 2023 I 
Základni škola T ryka v J'aze 12

příspěv vá o . e
Modřanská 137 /1 Oa, 143 00 raha 4

, 8a~tfW~ <D
Mgr. Ji řiška Kulišov'

ředitelka školy

za Prodávajícího
Mgr. Jan Dvořák

jednatel společnosti

Přílohy smlouvy:

1) Položkový rozpočet a specifikace plnění (odpovídá příloze Č. 1 zadávacích podmínek)
2) Kopie dokladu o pojištění odpovědnosti za škody

Strana 8 z 8



SOUPIS PRACí A DODÁ VEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Specifikace plněni a položkový rozpočet
Objekt: Základni škola T.G. Masaryka v Praze 12Modřanská 1375/10a, 14300 Praha 4 - Modřany
Část: Část 1. - stavebni práce + nábytek
JKSO:

Objednatel: Základni škola T.G. Masaryka v Praze 12
Zhotovitel:
Datum: 08.01.2021

CenaMnožství
celkem

jednotková bez Cena celkem bez Sazba
DPH DPH DPH

Cena celkem s
DPH

11

PČ Kód položky Popis / minimálni technické parametry MJTV KCN

4 6 7 8 9 102 53

D HSV Práce a dodávky HSV
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm
Zakryti podlah fólií pří lepeno u lepíci páskou
Obalení konstrukcí a prvků fólii při tepen ou lepící páskou m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
4 K 014 952901122 Čištění budov omyti dveři nebo vrat plochy do 3,Om2 m2 3,000 26.00 78,00 21,0 94,38
5 K 014 952902021 Čištění budov zameteni hladkých podlah m2 30,000 4,00 120,00 21,0 145,20
6 K 014 952902031 Čištěni budov omytí hladkých podlah m2 30,000 7,00 210,00 21,0 254,10
7 K 014 952902611 Čištěni budov vysáti prachu z ostatních ploch m2 30,000 21,00 630,00 21,0 762,30
8 K vlastni voda Přepojeni vody a odpadu u stávajíciho umyvadlo - přesun o jeden metr. Odpad a voda budou zasekány do zdi soubor 1,000 5678,00 5678,00 21,0 6870,38

D 997 Přesun sutě- - _ ... --_ .. - ---
9 K 013 997013213 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 12 m ručně t 0,050 12200,00 610,00 21,0 738,101

10 K 241 997241622 Naložení a složení suti t 0,050 13450,00 672,50 21,0 813,73'
11 K 013 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složenim t 0,050 8970,00 448,50 21,0 542,691
12 K 013 997013509 Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - celkem 20 km t 1,000 120,00 120,00 21,0 145,201
13 K 013 997013831 Poplatky za uloženi stavebniho směsného odpadu na skládce ( skládkovné) t 0,050 11 800,00 590,00 21,0 713,901

-- -

D PSY Práce a dodávky PSY- -

D 781 Dokončovací práce - obklady
14 K 781 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 10,000 156,00 1560,00 21,0 1 887,60

15 M 781
781484115 Montáž obkladů vnitřnich stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných, lepených flexibilnim lepidlam, dílce 10,000 560,00

velikosti 200x200mm. m2 5600,00 21,0 6776,00

16 M MAT
Obkladačka Obkládačka 20 x 20 cm, bilá hladká matnábilá m2 10,000 487,00 4870,00 21,0 5892,70

17 K 781 781494111 Plastové profrly rohové lepené fiexibilnim lepidlem m 4,000 87,00 348,00 21,0 421,08
18 K 781 781494511 Plastové profily ukončovaci lepené flexibilnim lepidlem m 10,000 96,00 960,00 21,0 1161,60
19 K 781 781495115 Spárováni vnitřních obkladů silikonem m 36,000 129,00 4644,00 21,0 5619,24

...3!} K 781 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 200,000 5,00 1000,00 21,0 1210,00
D 784 Dokončovaci prace malby

21 K 784 784111031 Omytí podkladu v mistnostech výšky do 3,80 m m2 32,000 38,00 1216,00 21,0 1471,36
22 K 784 784121001 Oškrabání malby v misnostech výšky do 3,80 m m2 32,000 45,00 1440,00 21,0 1 742,40
23 K 784 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v mistnostech výšky do 3,80 m kus 32,000 54,00 1728,00 21,0 2090,88
24 K 784 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 32,000 32,00 1024,00 21,0 1239,04
25 K 784 784191005 Čištěni vnitřních ploch dveři nebo vrat po provedení maliřských prací m2 3,000 19,00 57,00 21,0 68,97
26 K 784 784191007 Čištěni vnitřních ploch podlah po provedeni maliřských praci m2 20,000 14,00 280,00 21,0 338,80
27 K 784 784221101 Dvojnásobné bilé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v mistnostech do 3,80 m m2 32,000 128,00 4096,00 21,0 4956,16

EL Slaboproudé,silnoproudé rozvody
742 Slaboproudé rozvody + oř.siušenstv

28 K 742 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil kus 3,000 86,00 258,00 21,0 312,18
29 M MAT 10.935.899 Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý sarnořezný kus 4,000 48,00 192,00 21,0 232,32
30 K 742 742330042 Montaž datové dvouzásuvky kus 2,000 227,00 454,00 21,0 549,34
31 M MAT 10.874.783 Kryt 5014A-A02018 S kus 2,000 124,00 248,00 21,0 300,08
32 K 742 742121001 Montáž kabelů sdělovacíchpro vnitřní rozvody, počtu žil do 15 m 30,000 22,00,--- 660,00 21,0 798,60



Datový UTP cat.5 kabel

Měřeni metalického segmentu s vyhotovenim protokolu

35 K 741 741210101 Montáž rozvaděčů litinových, hlinikových nebo plastových bez zapojení vodičů, sestavy hmotností do 50 kg. kus 1,000 980,00 980,00 21,0 1185,80
36 M MAT 10.679.725 Rozvaděčová skřiň, 24 modulů, IP30, na omitku kus 1,000 723.00 723,00 21,0 874.83
37 K 741 741320135 Montáž jističů se zapojenim vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skřini. kus 5,000 191.00 955,00 21,0 1155,55

38 M MAT 10.061.062 Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napěti 230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý rezlduálni kus 5,000 1820.00 9100,00 21,0 11011,00proud 0,03A.
39 K 741 741310561 Montaž spinačů tři nebo čtyřpólových, vypinačů výkonových pojistkových, do 63 A kus 1,000 452,00 452,00 21,0 546,92
40 M MAT 10.843.680 Vypinač na DIN, 3P 40A 400/415V. kus 1,000 915,00 915,00 21,0 1107,15

41 M MAT
Svodič přepětí 4 pótový svodič přepětí, jmenovitý svodový rázový proud 20kA, jmenovité napěti 280 V, ochranná úroveň 1,4 kV,

kus 1.000 2890.00 2890,00 21,0 3496.90konstrukčni velikost 4 TE

42 M vlastni Montáž Montaž svodiče přepěti kus 1,000 520.00 520,00 21,0 629,20svodiče
43 K 741 741811011 Zkoušky a prohlidky rozvodných zařizeni, kontrola rozvaděčů nn, sílových. hmotnosti do 200 kg. kus 1,000 1478.00 1 478,00 21,0 1788,38

44 K 741 741313004 Montáž zásuvek domovnich se zapojenim vodičů bezšroubové připojeni polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, kus 4,000 135,00 540,00 21,0 653,40provedení 2X(2P + PE) ovojnásobná šikmá
45 M MAT 10.079.613 Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, bila, 16 A kus 4,000 287,00 1148.00 21,0 1389,08
46 K 741 741112061 Montáž krabic elektroinstalačnich přístrojových zapuštěných plastových kruhových. kus 4,000 38,00 152,00 21,0 183,92

47 K 741
741122016 Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omitku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 mm2. 150,000 42,00 6300,qO 21,0 7623,00m

48 M MAT 10.048.482 Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2. m 162,000 28,00 4536,00 21,0 5488,56

49 K 741 741810001 Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízeni, celková prohlidka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních kus 1,000 8200,00 8200,00 21,0 9922,00prací do 100 tis. Kč
50 K 741 741110512 Montáž lišt a kanálů elektroinstalačnich se spojkami, vkládacích s vičkem, šiřky přes 60 do 120mm. m 40,000 47,00 1880,00 21,0 2274,80

51 M MAT 10.155.437 Instalačni kanál, parapetni dutý 90x55mm s možnosti vloženi stiniciho kanálu. Vhodný pro instalaci rnodulárnich přistrojů. 12,000 455.00 5460,00 21.0 6606,60Barva bílá. Stupeň kryti: IP 30. Cena včetně instalace a dopravy. m

52 M MAT Elektroinstalčni Lišta hranatá LHD 40x20 - materiál PVC,O montáž na hořlavý podklad, barva bila, LHD 40X20 HO, šiřka 41 mm, výška 28,000 211.00 5908,00 21,0 7148,68lišta 18mm m

Drobný
53 M vlastní elketroinstalač Svorky WAGO, instalačni krabice, šrouby, hmoždinky ks 1,000 2800,00 2800,00 21,0 3388,00

ní materiál
Montáž
přípojných mist

54 M vlastní ve stolech Montáž přéipojných mist a jejich zapojeni ks 8,000 1340,00 10720,00 21,0 12971,20
učebny

L__. - --- ._-

Srtnoproude rozvody + přislusenstvi

AVT Koncové prvky, nábytek
Nábytek

Katedra Multirnediálni katedra s integrovanou AV skřini, rozměr: v. 760mm x Š. 1600mm x hl. 700mm, 2x kabelová průchodka. V
učitelská pravé části katedry umístěna uzarnykatetná skřiňka na soklu o vnitřnich rozměrech cca š.510xh.632xv.688mm. Skříňka

vybavena nasávacím otvorem včele dviřek a otvorem v horní částí pro odvedeni teplého vzduchu (kryti otvorů
pertorovaným plechem/mřižkou). V levé části katedry umistěna skřiňka s 3x polohovatelnou polici. Prostor mezi skřiňkami

55 M vlastni vybaven falešnými uzamykatelnýrni zády, vytvořený propoj mezi prostorem uzamykatelné skříňky a falešnými zády. ks 1,000 12043,48 12043,48 21.0 14572,61Stolová deska z LDT o tI. 25 mm, je opatřena ABS hranou ti. 2 mm. Podnož katedry desková z LTD ti. 18mrn, s hranou
ABS 0,8mm, lub katedry až k zemi v provedeni LTD ti. 18mm. Dviřka skřiňky opatřena zafrézovanou plastovou úchytkou
nasázenou na vodorovnou hranu dveřniho křidla, úchytka je plná a zakrývá cely otvor po frézováni, aby nedošlo ke
zraněni prstů při manipulaci s dviřky, rozměr úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. Dekor nábytku dle výběru min. 4 barevné
variace. Cena vč. dopravy a instalace.

Zidle učitelská
Učitelská židle na kolečkách, otočná. výškově stavitelná pomoci plynového pistu. Plastový sedák i opěrák ze 100 %

56 M vlastní strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. ks 1,000 2884,35 2884,35 21,0 3490,06
5 odstinů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný uchop v horni části opěradla. Cena vč. dopravy a instalace.

Stůl učebny Dilenský pracovni stůl o rozměru v. 850x Š. 2400x hl.750mm . Robustni stolová deska z bukových hranolů průběžně
polytechniky lepených do tvaru desky (tzv. spárovka) tloušťky 40 mm, která je napuštěna lněným Olejem s přisadami, ma sražené

57 M vlastni 2400mm hrany. Plošná nosnost od 300 do 800 kg dle rozměru stolu. Nohy jsou s pracovnimi deskami spojeny speciálnirni čepy- ks 8.000 10491.30 83930,43 21.0 101 555.83
závrtné matice s vnitřním a vnějším závitem v tzv. zapuštěném pouzdře. Kovové nohy jsou povrchově upravené

--
vypalovanou práškovou barvou (7035 světle šedá). Cena vč. dopravy a instalace.



Připojné misto Výsuvný zásuvkový modul v nerezovém provedeni. obsahuje 3x 230V a 2 vstupy USB 5V. Modul je skryl v pracovní
desce a díky plochému frézovanému okraji je téměř nevíditelný. Pro přípojení exlerního zařízení, stačí výsuvnou část

58 M vlastní jemně stlačít a panel se zásuvkami se vysune směrem nahoru. Připojen je 2m napájecí kabel do síťové zásuvky 230V. ks 8,000 1573,91 12591,30 21,0 15235,48
Rozměry vnitřního otvoru: 250 x 65 x 94 mm
Rozměry vnější: 273.5 x 92,5x 97,2 mm.

Zákovská židle
Dilenská taburetka. Pevná sveřovaná konstrukce z kulaté ocelové trubky, s podnožkou. Podnož v barvě RAL 9006.59 M vlastní Sedák průměr cca 350mm z bukové překližky, možnost moření do více barevných odstínů. Cena vč. dopravy a instalace. ks 24.000 1 060.00 25440,00 21.0 30782,40

Skříň ditenská
s perfo panely Dilenská skříň se zásuvkami a polícemí, rozměry: 1950x950x500 mm, plechová skřiň s křídlovými dveřmi, perforované

panely na křídlech dveří, zádech a bocích skříně pro zavěšeni nářadi. povrchově upravena vypalovanou práškovou

60 M vlastní barvou, uvnítř 2x políce, 2x zásuvka s plnovýsuvem rozměnu 100 x 827 x 460 mm. Nosnost police: 60 kg, Dveře ocelové ks 2.000 9622.61 19245,22 21.0 23286,71
plné s vnítřní výztuhou a perforací, ti. plechu 0,7mm. Uzamykatelná, dvoubodové uzamykání nahoře a dole.
Součáti skříně jsou 2 sady držáků nářadi ( 22ks v jedné sadě) a 4 plastové boxy na nářadi rozměru 150 x 205 x 352 mm.
Barevné provedení výběr min. ze 4 variaci, Cena vČ. dopravy a instalace.

Sada nářadí Základni sada nářadí pro žáky - 1 x dláto 8 mm, 16 mm. 24 mm, 1 sada spiráiových vrtáků 5dílna,1 PUK univerzální píla
146 mm, stavítelná.t plochý pilnik hrubý 150 mm, 1 kulatý pílník hrubý 150 mm. 1 půlkulatý pílnik hrubý 150 mm, 1 brusný
korek 100 x 60 x 40 mm, 1 plochý majzlík 20/175 mm ,1 průbojnik 2/130 mm ,1 kleště kombinované 180 mm,1 kleště
štípací 200 mm, 1 síka kleště, 1 vodováha 300 mm, 1 truhlářský úhelník 250 mm, 1 pokosový úhelník pevný 300 mm, 1
pokosový úhelník nastavítelný 300 mm, 1 rejsek 150 mm, 1 metr skládací 2 rn, 1 metr svinovací 3 m, 1 hoblik 220

61 M vlastní Evolution, 1 kladivo, 1 paralelni značkovač s tužkou, 1 ruční záhlubnik. 1 šídlo kulaté 80 mm, 1 pila čepovka s překlápěcí ks 8,000 14498,48 115987,83 21,0 140345,27
rukojetí 250 mm, 1 řezák s ulamovací čepelí, Profi 18 mm, 1 Pattex PV/H lepidlo na dřevo standard D2 250 g, 1 sada bitů
Bit-Check PZfTorx 9dílna, 1 zkoušečka. 1x sukovník 20 mm, 25 mm, 35 mm, 1x šroubovák PZ 1, PZ 2. 1x šroubovák
plochý 0.8x4.5, 1.0x5.5, 1.2x8.0 mm, 1 ruční držák bítů délka 120 mm, 3 rukojeti k pilníku PVC 100 červené Nr.P2. 2
svěrky FSZ 120/2

Skříň d ilenská Dilenská skříň univezálni, rozměry: 1950x950x500 mm, s křídlovými dveřmi, 4x přestavitelná políce po 25mm, dno

62 M vlastní korpusu vyztuženo kovovými patkami. Povrchově upravena vypalovanou práškovou barvou. Nosnost police: 60 kg, Dveře ks 3,000 7647.83 22943,48 21,0 27761,61
ocelové plné s výztuhou, ti. plechu 0,7mm. Uzarnykatelná, dvoubodové uzamykání nahoře a dole. Barevné provedení
výběr min. ze 4 variaci, Cena vč. dopravy a instalace.

Robotika, Pracovní stůl pro robotiku. Herní pole velí kostí v.558 x Š. 2567 x hl 1348mm. Pracovni deska bílá HPL hladká pro popis
pracovní stůl fixem, stíratelná. Pod stolovou deskou skříňky otevřené celkem 6ks a skříňky s pojezdy pro uložení plastových boxů

63 M vlastní celkem 6ks. Sestava obsahuje celkem 6 velkých boxů rozměru 150"312"427mm a 18 menšich boxů rozměnu ks 1,000 41440,87 41440,87 21,0 50143,45
75"312"427mm. Korpus a police z LTD ti. 18mm, hrana ABS 0,8mm. Rektífikace pro vyrovnaní nerovnosti podlahy.
Dekor nábytku dle výběru min. 4 barevné variace. Cena vč. dopravy a ínstalace.

Stůl pro 3D Pracovni stůl pro 3D tiskárny, rozměr: v. 1254x Š. 1056 x hl. 600 mm. Korpus a police z LTD tI. 18mm, hrana ABS 0,8mm.
64 M vlastní tiskárny 4x otevřena police. Rektifikace pro vyrovnaní nerovností podlahy. Dekor nábytku dle výběru mín. 4 barevné variace. Cena ks 1,000 5955.65 5955,65 21,0 7206,34

vč. dopravy a instalace.

65 M vlastní Skřiň pod Skříňka dřezová, bez dřezu a baterie (využití stavajici) rozměr: v 890 x Š. 700x hl. 600mm. Korpus a police LTD ti. 18mm, ks 1,000 3573,04 3573,04 21,0 4323,38umyvadlo hrana ABS 0,8mm, pracovní deska postforming 38mm.
Kry1y topení Obložení otopných těles tvoří ocelová nosná konstrukce, osazena snímatelnýmí panely z LTD ti. 18 mm, ohraněné ABS

66 M vlastní hranou tI. 0,7 mm. Krycí parapetni deska je vyrobena z LTD ti. 25 mm, ohraněné ABS hranou tI. 2 mm. Parapetní desky ks 1,000 51428,70 51 428,70 21,0 62228,72
jsou osazeny větracími mřížkami v provedení eloxovaný hliník. Součástí obložení je zapuštěný parapetní žlab pro
následnou elektrifikaci. Rozměry: 900 x 11460 x 450 mm. Cena vč. dopravy a instalace.

Svěrák
čelisti z kvalitní oceli, velká kovadlina, integrovaná otočná deska, přesné válcové vedení, vratidlo s bezpečnostními67 M vlastní dilenský - ks 8,000 1313,04 10504,35 21,0 12710,26

odnimatelný koncovkami, pryžový nástavec proti ornačkáni stolu

. 3 6289:
NABíOKOVÁ CENA CELKEM

--------

Účastník vyplní pouze žlutě pod barvená pole. Do Sloupce "Cena jednotková bez OPH" účastník doplní pouze číselně vyjádřené hodnoty bez
jakýchkoliv dalších znaků (./,-/Kč/% apod.). Veškeré cenové údaje budou zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

L___ -~~~~-=::...



Pojišťovna
ČSOB Pojišťovna, a. S., člen holdingu ČSOB
se sídlem Pardubice. Zelené předměstí. Masarykovo
náměstl čp. 1458,
PSČ 532 18
ICO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsána v obchod nim rejstříku u Krajského soudu
Hradec Králové, oddfl B, vložka 567
(dále jen npojistite'"

Pojistka
potvrzující uzavření pojistné smlouvy číslo 6138766633

Údaje o pojistnlkovi

Pojistník: Název, jméno a přljmení
MOZAIK, SPOL S R.O.

'ČD
49357999

Adresa sídla nebo bydliště
Polní 788/14, Praha 6 -- Veleslavín

Základnl údaje o pojištěnI

Pojistná doba:
od 1.07.2017 - na dobu neurčitou

Údaje o rozsahu pojišlěni

Pojištěni určená pro stavebnictví, revize plynových a elektr. zařízení
pojištěni odpovědnosti do limitu 20.000.000,- Kč

Pojistná událost:

Pojistnou událostí je nahodilá škodná událost krytá pojištěním způsobená pojístným nebezpečím uvedeným
v pojistné smlouvě, v této pojistce a bllže specifikovaná v pojistných podmínkách

Oprávněná osoba:
Oprávněnou osobou je ve všech pojištěnich sjednaných pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v písmo
b) pojistník v pojištěni cizího pojistného nebezpečí, splní-Ii podmínky stanovené zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

ř/ • 1441

1/ I!.--___ ~ ................................................................... esoe Pojlštovna
/ čsoa Pojdtovna. a s., boo~ csoe

V Praze 26.10.2017 reglonPrehe
Wuchter10vB 18/583 160 00 Pmha 6


